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BASHKIA VORE

Nr................prot Vore me ____/___/2019

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Nga: Bashkia Vore, Vore

Për : “Senka shpk” me nipt J94808405Q.

Procedura e prokurimit: [Procedure e Hapur]

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion I Linjave Te Furnizimit Me Uje Ne
Vore, Mucaj, Koder Vore Dhe Fushe Preze, Bashkia Vore”.

Numri i referencës së procedurës/lotit REF-00017-12-18-2018.

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Kontrata do te zbatohet per 90 dite]

Fondi limit: 22.853.580 pa tvsh.

Burimi i financimit: Nga te ardhurat e Bashkisë Vore.

Data e zhvillimit te procedurës se prokurimit: 24.01.2019, Ora: 10:00.

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët

Njoftojme se kane qene pjesemarres ne kete procedure ofertuesi me vlere perkatese te ofruar:

1: “Senka shpk” me nipt J94808405Q, me vlere te ofertes, 20.289.360 (njezete milion e

dyqind e tetedhjete e nente mije e treqind e gjashtedhjete) leke pa tvsh.

2. “Ndregjoni” shpk me Nipt 31329048I, me vlere te ofertes, 21.515.614 (njezete e nje

milion e peseqind e pesembedhjete mije e gjashteqind e katermbedhjete) leke pa tvsh.

3. “BIBA-X” shpk me Nipt K32618815N, me vlerë të ofertës 21.802.966 (njezete e nje milion

e teteqind e dy mijë e nenteqind e gjashtedhjete e gjashte) lekë pa tvsh. Nuk ka pasur tërheqje

apo modifikim ofertash nga kjo shoqëri.

4. “Kupa” shpk me nipt K51615512C, me vlere te ofertes, 22,220,120 (njezete e dy milion

e dyqind e njezete mije e njeqind e njezete) leke pa tvsh.

5. “EGLAND” shpk me nipt J96829419D, me vlere te ofertes, 22,378,158 (njezete e dy

milion e treqind e shtatedhjete e tete mije e njeqind e pesedhjete e tete) leke pa tvsh.

Të skualifikuar:

1- Bashkimi i shoqerive Kevin Konstruksion shpk me nipt K71401004W dhe Boshnjaku. B
shpk me nipt K72627402H, me vlerë të ofertës 15,723,854.64 (pesembedhjete milion e
shtateqind e njezet e tremije e teteqind e pesedhjete e kater pike gjashtedhjete e kater)
lekë pa tvsh.
Operatori Ne kriteret e veçanta per kualifikim nuk ploteson pikat: 2.1.1; 2.3.1 si dhe ne
Akt Marrveshjen per bashkimin e operatoreve nuk jane paraqitur elementet konkrete, që do të
kryejë secili nga anëtarët e këtij bashkimi, ne preventivin e ndarjes ne perqindje bashkangjitur
akt marrveshjes nuk eshte paraqitur ndarja e punimeve sipas zerave te punes qe do te marre
persiper secili nga operatoret.
2- “Shendelli” shpk me nipt Nipt K07924803N, me vlerë të ofertës 18.922.716 Lek
(tetembedhjete milion e nenteqind e njezete e dy mijë e shtateqind e gjashtembedhjete) lekë pa
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tvsh.
Operatori Ne kriteret e veçanta per kualifikim nuk ploteson pikat: 2.1.1; 2.3.1; 2.3.3.4.

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë shoqerine “Senka shpk” me

nipt J94808405Q, me vlere te ofertes, 20.289.360 (njezete milion e dyqind e tetedhjete e nente

mije e treqind e gjashtedhjete) leke pa tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkia Vore, Qyteti Vore, kopjen e

nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në

dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga data e këtij publikimi por ne cdo

rast subjekti është i detyruar t’i përgjigjet kërkesës së autoritetit kontraktor për lidhjen e

kontratës brenda 5 (pesë) ditëve nga data e marrjes së kërkesës ne zbatim te nenit 21 te Vkm

914, datë 29.12.2014 Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit për Prokurimet Publike

nr. 9643 datë 20.11.2006

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 08/02/2019.

Ankesa: Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave, është paraqitur kërkesë për shqyrtim

administrativ nga ana e Bashkimi i shoqerive Kevin Konstruksion shpk me nipt K71401004W

dhe Boshnjaku. B shpk me nipt K72627402H me nr. 20 Prot, date 12.02.2019 protokolluar me

tonen nr. 822 date 13.02.2019. Me date 15.02.2019 me shkrese percjellese nr. 822/2 eshte

percjell vendimi i komisionit te shqyrtimit te Ankeses nr. 822/1 date 15.02.2019. Gjatë afatit

ligjor për pritjen e ankesave ne KPP nuk eshte paraqitur ankese nga ana e operatorit ekonomik.

Nëpunësi Autorizues

Aqif MUÇA


